این امید وجود داشت که این گفتگوها توجه و علاقه مخاطبان را برانگیزد و آنان را به تحقیق و تتبع امر مبارک شایق سازد و عاقبت به تسجیل آن ها منتهی گردد. حکمت نام "اطاق انتهائی" هم همین بود.

گزارشگر بخش ادیان از روزنامه محلی فرنسو، در جلسه اول و نیز اغلب جلسات بعدی، در خلال نه روز برنامه ما، شرکت کرد. وی پس از شش ماه به امر مبارک اقبال نمود و عازم میادین مهاجرت شد.

در رضوان ۱۲۲ بدیع (۱۹۶۶ میلادی)، که طرح تبلیغی ما به پایان رسید؛ افزایش تعداد محافل روحانی محلی در کالیفرنیا از کلیه نقاط دیگر ایالات متحده آمریکا پیشی گرفت.

بیل در هر زمان مقتضی مترصد بود، به اقدامات احبا اعتبار و اعتلاء بخشد و تحسین و تمجید خود را نثار آنان نماید. رقیمه زیرا که بعد از اختتام پروژه، خطاب به جون فربرنگاشته، نمونه خوبی برای این موضوع است:

۱۶ شهر الجلال ۱۲۳ بدیع - ۲۴ آپریل ۱۹۶۶ میلادی

جون عزیز ترازجان،

می دانم که شفاها به تو گفته ام که تا چه حدی مدیون خدمات مستمرت، در تمامی طول پروژه انتصار کالیفرنیا، بوده وهستم؛ اما حالا که همه ما مسحور پرتوی پروزی هستیم میل دارم کتبا به اطلاعات برسانم که چه سهم عظیمی از این انتصار متعلق به تو است.